
POSTANOWIENIE  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 6 października 2014 r.  

 
zmieniające Postanowienie Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu  

z dnia 22 września 2014 r.  

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

 
 

Na podstawie art. 179 § 1 ust.1 i 6 oraz § 3 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 16 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji 
wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania terytorialnych komisji wyborczych i 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i 
rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (M.P. poz. 
783), Komisarz  Wyborczy w Wałbrzychu postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowej Rudzie Pana Andrzeja Jerzego 
Wykę, zam. Nowa Ruda, zgłoszonego przez KWW Czas na zmiany z powodu rozwiązania w 
dniu 3 października 2014 r. KWW Czas na zmiany z mocy prawa. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pana Andrzeja Jerzego Wyki nowego członka, ponieważ skład 
komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 
 

§ 2 

1. Na wniosek Gminnej Komisji Wyborczej w Stoszowicach odwołuje się ze składu Gminnej 
Komisji Wyborczej w Stoszowicach Pana Wiesława Jana Czuchrę, zam. Srebrna Góra, 
zgłoszonego przez KKW SLD Lewica Razem z powodu niewykonywania obowiązków członka 
komisji. 

2. Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Stoszowicach Panią Joannę Martę 
Ptasińską, zam. Budzów, zgłoszoną przez KKW SLD Lewica Razem 

 

§ 3 

1. Na wniosek Miejskiej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich odwołuje się ze składu 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Ząbkowicach Śląskich Panią Joannę Katarzynę Sobską, zam. 
Ząbkowice Śląskie, zgłoszoną przez KW Gminno-Powiatowa Unia Samorządowa z powodu 
niewykonywania obowiązków członka komisji. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Joanny Katarzyny Sobskiej nowego członka, ponieważ skład 
komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 

 
§ 4 

 
1. Na wniosek Powiatowej Komisji Wyborczej w Kłodzku odwołuje się ze składu Powiatowej 

Komisji Wyborczej w Kłodzku Panią Weronikę Jaroszyk-Cykowską, zam. Kłodzko, zgłoszoną 
przez KWW Teraz Kłodzko z powodu niewykonywania obowiązków członka komisji. 

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Weroniki Jaroszyk-Cykowskiej nowego członka, ponieważ 
skład komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum. 
 

 

 



 2 

§ 5 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega natychmiastowemu przekazaniu 
Pełnomocnikom KWW Czas na zmiany, KKW SLD Lewica Razem, KW Gminno-Powiatowa Unia 
Samorządowa oraz KWW Teraz Kłodzko 
 

Komisarz Wyborczy 

    w Wałbrzychu 

 

   /-/ Maciej Ejsmont 


